
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

荒木　瑞生 塩崎　泰隆 杉本　陸斗 山際　航平

九州共立大学 日本体育大学 日本大学 日本体育大学

稲葉　海人 塩谷　優 曽根　敬次郎 松本　健新

日本体育大学 拓殖大学 専修大学 神奈川大学

池田　龍斗 有賀　丈竜 丸山　蒼生 丸山　千恵蔵

日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学

曽我部　京太郎 三多見　明 上　太一 太田　楓輝

日本体育大学 拓殖大学 関西大学 育英大学

矢部　晴翔 宮城　海 春日井　湧雅 原田　真吾

日本体育大学 日本体育大学 日本体育大学 育英大学

日下　尚 水口　竣介 山田　脩 堀北　一咲望

日本体育大学 拓殖大学 日本体育大学 日本体育大学

樋口　徹心 山口　蓮汰 玉岡　颯斗 木村　海騎

日本体育大学 神奈川大学 早稲田大学 専修大学

奈須川　良太 宮本　海渡 岩井　知史 丸山　純樹

神奈川大学 日本体育大学 明治大学 日本体育大学

仲里　優力 山本　純大 中原　陸 芹川　力亜

日本体育大学 拓殖大学 大東文化大学 日本体育大学

奥村　総太 松岡　太一 小畑　詩音 宮内　勇真

拓殖大学 日本体育大学 日本体育大学 神奈川大学
130Kg

67Kg

72Kg

77Kg

82Kg

87Kg

97Kg

令和3年度 全日本学生レスリング選手権大会グレコローマンスタイル入賞者一覧表

令和3年11月4日〜11月5日

グレコローマンスタイル 仲里　優力
最優秀選手 日本体育大学

55Ｋg

60Kg

63Kg

於：キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター


